
UCHWAŁA  Nr . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 26 października 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2017 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.W uchwale Rady Miasta Nr XXX/234/2016 z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2017 wprowadza się zmiany w zakresie: 

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

- zwiększa się plan o kwotę +22.586 zł 

- zmniejsza się plan o kwotę -6.093.777 zł 

 b) planu wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

- zwiększa się plan o kwotę +4.078.085 zł 

- zmniejsza się plan o kwotę -64.565.978 zł 

 c) dochodów i wydatków, gromadzonych na wydzielonych rachunkach 

jednostek oświatowych, wyszczególnionych w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

d) planu przychodów oraz kosztów zakładów budżetowych, wyszczególnionych 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

e) przychodów, wyszczególnionych w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały – 

 zmniejsza się plan o kwotę  -54.416.702 zł 

2. Planowana nadwyżka budżetu Miasta zostanie przeznaczona na częściową spłatę 

pożyczek oraz wykup papierów wartościowych +5.096.374 zł 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz  Śliwiński 

 

 

Id: 4308EBA0-92CD-4C9B-A6D3-0FCAAF1EAFB0. Projekt Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR
RADY MIASTA SWINOUJSCIE
Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2017 ROKU

22 586,00 6 093 777,00 Razem:

Organ 22 586,00 6 093 777,00000

WŁASNE GMINY 22 586,00 3 759 928,00     WG

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 3 209 465,00          750

Pozostała działalność 0,00 3 209 465,00               75095

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 3 043 065,00                    6207

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 166 400,00                    6280

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

5 163,00 0,00          756

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

5 163,00 0,00               75615

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 5 163,00 0,00                    2680

OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 410,00 0,00          801

Pozostała działalność 14 410,00 0,00               80195

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

12 969,00 0,00                    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

1 441,00 0,00                    2059

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 550 463,00          900

Gospodarka odpadami 0,00 550 463,00               90002

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 550 463,00                    6207

KULTURA FIZYCZNA 3 013,00 0,00          926

Obiekty sportowe 3 013,00 0,00               92601

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

3 013,00 0,00                    6260

WŁASNE POWIATU 0,00 2 333 849,00     WP

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 2 333 849,00          600

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje
się wydatków na drogi gminne)

0,00 2 333 849,00               60015

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 2 333 849,00                    6207

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 4308EBA0-92CD-4C9B-A6D3-0FCAAF1EAFB0. Projekt Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR
RADY MIASTA SWINOUJSCIE
Z DNIA 26 PAZDZIERNIKA 2017 ROKU

4 078 085,00 64 565 978,00 Razem:

Wydział Ewidencji i Obrotu Nieruchomościami 0,00 7 364 604,00109

WŁASNE GMINY 0,00 7 364 604,00     WG

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 7 364 604,00          700

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 4 481 913,00               70001

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

0,00 4 481 913,00                    6210

Pozostała działalność 0,00 2 882 691,00               70095

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego oraz na fundusz statutowy banków państwowych i innych
instytucji finansowych

0,00 2 882 691,00                    6010

Wydział Edukacji 29 410,00 0,00112

WŁASNE GMINY 29 410,00 0,00     WG

OŚWIATA I WYCHOWANIE 29 410,00 0,00          801

Pozostała działalność 29 410,00 0,00               80195

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00                    4300

Zakup usług pozostałych 1 692,00 0,00                    4307

Zakup usług pozostałych 188,00 0,00                    4309

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 277,00 0,00                    4707

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 253,00 0,00                    4709

Wydział Inżyniera Miasta 3 730 000,00 57 201 374,00115

WŁASNE GMINY 2 430 000,00 29 792 374,00     WG

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 12 881 000,00          600

Drogi publiczne gminne 0,00 12 881 000,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 881 000,00                    6050

TURYSTYKA 0,00 295 000,00          630

Pozostała działalność 0,00 295 000,00               63095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 295 000,00                    6050

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 1 920 000,00          700

Pozostała działalność 0,00 1 920 000,00               70095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 920 000,00                    6050

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 430 000,00 430 000,00          710

Cmentarze 0,00 145 000,00               71035

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 000,00                    6050

Pozostała działalność 2 430 000,00 285 000,00               71095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 430 000,00 0,00                    6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00                    6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 85 000,00                    6059

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 1 696 500,00          750

Pozostała działalność 0,00 1 696 500,00               75095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 625 000,00                    6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 700,00                    6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 800,00                    6059

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 100 000,00          754

Pozostała działalność 0,00 100 000,00               75495

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00                    6050

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 5 007 000,00          801

Szkoły podstawowe 0,00 140 000,00               80101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00                    6050

Przedszkola 0,00 4 867 000,00               80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 487 000,00                    6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 723 000,00                    6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 657 000,00                    6059

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 3 772 874,00          900

Gospodarka odpadami 0,00 1 364 000,00               90002

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 160 000,00                    6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 204 000,00                    6059

Pozostała działalność 0,00 2 408 874,00               90095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 348 874,00                    6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 755 000,00                    6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 305 000,00                    6059

KULTURA FIZYCZNA 0,00 3 690 000,00          926

Obiekty sportowe 0,00 3 690 000,00               92601

Strona 1 z 2

Id: 4308EBA0-92CD-4C9B-A6D3-0FCAAF1EAFB0. Projekt Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 2
ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR
RADY MIASTA SWINOUJSCIE
Z DNIA 26 PAZDZIERNIKA 2017 ROKU

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 690 000,00                    6050

WŁASNE POWIATU 1 300 000,00 27 409 000,00     WP

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 300 000,00 20 259 000,00          600

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje
się wydatków na drogi gminne)

1 300 000,00 20 259 000,00               60015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 10 185 000,00                    6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 170 500,00                    6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 903 500,00                    6059

OCHRONA ZDROWIA 0,00 7 150 000,00          851

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 0,00 7 150 000,00               85117

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 150 000,00                    6050

Wydział Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu 303 922,00 0,00132

WŁASNE GMINY 303 922,00 0,00     WG

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 47 000,00 0,00          921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 000,00 0,00               92109

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 12 000,00 0,00                    2480

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

35 000,00 0,00                    6220

KULTURA FIZYCZNA 256 922,00 0,00          926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 256 922,00 0,00               92605

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

256 922,00 0,00                    6210

Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki 14 753,00 0,00930

WŁASNE POWIATU 14 753,00 0,00     WP

OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 753,00 0,00          801

Szkoły zawodowe 14 753,00 0,00               80130

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 753,00 0,00                    4010

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Id: 4308EBA0-92CD-4C9B-A6D3-0FCAAF1EAFB0. Projekt Strona 4



w złotych

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków 

1 2 3 4 5 6 7

0 3 156 767 3 156 767 0 0

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 0 290 800 290 800 0 0

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 0 170 000 170 000 0 0

3.
Zespół Szkół Publicznych Nr 4 z 

Oddziałami Integracyjnymi
0 385 555 385 555 0 0

4. Szkoła Podstawowa Nr 6 0 260 000 260 000 0 0

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny 0 210 130 210 130 0 0

6. Przedszkole Miejskie Nr 1 0 191 900 191 900 0 0

7. Przedszkole Miejskie Nr 3 0 199 104 199 104 0 0

8. Przedszkole Miejskie Nr 5 0 118 307 118 307 0 0

9. Przedszkole Miejskie Nr 9 0 124 600 124 600 0 0

10. Przedszkole Miejskie Nr 10 0 199 804 199 804 0 0

11. Przedszkole Miejskie Nr 11 0 118 307 118 307 0 0

12.
Zespół Szkół Ogólnokształcących             

- gimnazja
0 712 000 712 000 0 0

13. Gimnazjum Publiczne Nr 2 0 136 250 136 250 0 0

14. Gimnazjum Publiczne Nr 3 0 40 010 40 010 0 0

0 1 508 820 1 508 820 0 0

15.
Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Integracyjnymi
0 56 000 56 000 0 0

16.
Zespół Szkół Morskich 

    - szkoły zawodowe
0 93 500 93 500 0 0

17.
Centrum Edukacji Zawodowej i 

Turystyki - szkoły zawodowe
0 360 000 360 000 0 0

18.
Specjalny Ośrodek Szkolno

    - Wychowawczy
0 485 000 485 000 0 0

19.
Poradnia Psychologiczno

    - Pedagogiczna
0 9 300 9 300 0 0

20.
Zespół Szkół Morskich

    - internaty
0 505 020 505 020 0 0

0 4 665 587 4 665 587 0 0

ZAŁĄCZNIK NR 3 

DO UCHWAŁY NR                                    

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2017 ROKU

Plan dochodów i wydatków gromadzonych na wydzielonych rachunkach 

jednostek oświatowych na 2017 rok

GMINA

POWIAT

OGÓŁEM

Id: 4308EBA0-92CD-4C9B-A6D3-0FCAAF1EAFB0. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 4

do Uchwały      

Rady Miasta Świnoujście

z dnia 26 października 2017 r.

w złotych

wydatki 

bieżące

na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 198 305 24 777 922 8 092 394 3 692 500 4 399 894 24 926 521 0 1 049 706

1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 154 246 15 054 441 3 855 687 892 500 2 963 187 14 806 187 0 402 500

2. Ośrodek Sportu i Rekreacji "Wyspiarz" 1 044 059 9 723 481 4 236 707 2 800 000 1 436 707 10 120 334 0 647 206

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z budżetu

z tego:

Gminne zakłady budżetowe, z tego:

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2017 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Id: 4308EBA0-92CD-4C9B-A6D3-0FCAAF1EAFB0. Projekt Strona 6



ZAŁĄCZNIK NR 5

DO UCHWAŁY NR                

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2017 ROKU

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Zmiany 

w zł

1 2 3 4

-54.416.702,00

1.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 -54.416.702,00

Zmiany w przychodach budżetu w 2017 r.

Przychody

Id: 4308EBA0-92CD-4C9B-A6D3-0FCAAF1EAFB0. Projekt Strona 7



UZASADNIENIE 

 

DOCHODY -6.071.191 zł 

Zwiększenia +22.586 

1. Zwiększenie planu dochodów w związku z rozliczeniem końcowym zadania 

inwestycyjnego pn. „Poprawa funkcjonalności stadionu miejskiego 

w Świnoujściu poprzez budowę infrastruktury lekkoatletycznej” +3.013 

2. Rekompensata z tytułu utraconych dochodów. +5.163 

3. Zwiększenie planu dochodów w związku z realizacją projektu 

"Indywidualizacja procesu nauczania w Gminie Miasto Świnoujście" (dot. poz. 

nr 5 po stronie zwiększenia wydatków) +14.410 

 

Zmniejszenia -6.093.777 

1. Zmniejszenie planu dochodów w związku z aktualizacją wydatków na 

realizację zadań inwestycyjnych -6.093.777 

- „Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Świnoujściu” -550.463 

- „Termomodernizacja obiektów: PM nr 1, PM nr 10 i SOSW w Świnoujściu” -2.192.310 

- „Przebudowa ulicy Wojska Polskiego – etap 1” -2.333.849 

- „Termomodernizacja obiektów: GP nr 2, ZSP nr 4, SP nr 6 oraz LO z OI 

w Świnoujściu” -850.755 

- „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – modernizacja 

energetyczna budynku szkolnego przy ul. Grunwaldzkiej 47 w Świnoujściu 

(LOGOS)” -166.400 

 

 

WYDATKI -60.487.893 zł 

Zwiększenia +4.078.085 

1. Dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Domu Kultury na finansowanie kosztów 

inwestycji oraz  zakupy inwestycyjne (zakup projektora multimedialnego 

z osprzętem) +35.000 

2. Dotacja bieżąca dla Miejskiego Domu Kultury na zakup i montaż lamp 

oświetlenia ewakuacyjnego +12.000 

3. Dotacja inwestycyjna dla OSiR „Wyspiarz” na wykonanie prac 

zabezpieczających zespół zabudowań stoczni, zlokalizowany na terenie Basenu 

Północnego w Świnoujściu oraz naprawę pomostów pływających i trapów 

zejściowych +256.922 

4. Zabezpieczenie środków finansowych na zakup programu do elektronicznego 

systemu rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych na terenie Miasta +15.000 

5. Zabezpieczenie środków na szkolenia w ramach realizacji projektu 

"Indywidualizacja procesu nauczania w Gminie Miasto Świnoujście" (dot. poz. 

nr 3 po stronie zwiększenia dochodów) +14.410 

6. Refundacja środków finansowych przeznaczonych na odprawę rentową 

w Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki +14.753 

7. Aktualizacja wydatków inwestycyjnych +3.730.000 

- „Budowa infrastruktury związanej z modernizacją węzła przesiadkowego 

kolejowo - promowo - autobusowego w Świnoujściu” +1.300.000 

- „Rewitalizacja powojskowych terenów w celu utworzenia Centrum Usług 

"Mulnik" w Świnoujściu” +2.430.000 

 

 

Id: 4308EBA0-92CD-4C9B-A6D3-0FCAAF1EAFB0. Projekt Strona 8



 

Zmniejszenia -64.565.978 

1. Aktualizacja wydatków inwestycyjnych -57.201.374 

- „Sprawny i przyjazny środowisku dostęp do infrastruktury portu w Świnoujściu” -910.000 

- „Usprawnienie połączenia komunikacyjnego pomiędzy wyspami Uznam i Wolin” -3.254.000 

-„Budowa systemu parkingowego” -5.000.000 

- „Przebudowa ulicy Wojska Polskiego” -5.300.000 

- „Budowa infrastruktury związanej z modernizacją węzła przesiadkowego 

kolejowo - promowo - autobusowego w Świnoujściu” -610.000 

- „Przebudowa chodników i jezdni w drogach powiatowych” -3.600.000 

- „Budowa przejść podziemnych pod linią kolejową 401 oraz linią kolejową 996 

w Świnoujściu – Łunowie wraz z ciągiem pieszo – rowerowym” (zmiana nazwy 

zadania „Budowa kładki pieszo – rowerowej nad linią kolejową w Łunowie”) -1.450.000 

- „Budowa bulwaru wzdłuż Wybrzeża Władysława IV – etap I” -135.000 

- „Rozbudowa ulicy Bydgoskiej” -730.000 

- „Rozbudowa ulicy Jachtowej” -100.000 

- „Rozbudowa ulicy Sienkiewicza” -390.000 

- „Przebudowa chodników i jezdni w drogach gminnych” -11.661.000 

- „Rewitalizacja Basenu Północnego z przeznaczeniem na port jachtowy 

w Świnoujściu - III etap” -145.000 

- „Zagospodarowanie działek nr 151 i nr 155 zlokalizowanych przy ul. Jachtowej 

na cele rekreacyjne” -150.000 

- „Budowa budynku komunalnego” -1.920.000 

- „Rozbudowa cmentarza komunalnego” -145.000 

- „Rewitalizacja powojskowych terenów w celu utworzenia Centrum Usług 

"Mulnik" w Świnoujściu” -285.000 

- „Modernizacja obiektów użyteczności publicznej” -400.000 

- „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej” -1.071.500 

- „Modernizacja budynku CAM nr 5” -225.000 

- „System monitoringu wizyjnego miasta” -100.000 

- „Wykonanie przebudowy wewnętrznych instalacji elektrycznych w obiektach 

szkół podstawowych na terenie miasta” -140.000 

- „Budowa przedszkola integracyjnego przy ul. Bydgoskiej” -4.380.000 

- „Przedszkole Miejskie nr 3 przy ul. Batalionów Chłopskich – prace inwestycyjne” -292.000 

- „Wykonanie przebudowy wewnętrznych instalacji elektrycznych w obiektach 

przedszkolnych na terenie miasta” -195.000 

- „Budowa Zakładu Opieki Długoterminowej” -7.150.000 

- „Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Świnoujściu” -1.364.000 

- „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe Gminy Miasto Świnoujście” -140.000 

- „Melioracja terenów urbanizowanych na obszarze Miasta Świnoujście” -208.874 

- „Przebudowa i modernizacja sieci deszczowych na terenie miasta” -2.060.000 

- „Budowa Centrum Kultury i Sportu przy ul. Matejki” -1.320.000 

- „Poprawa funkcjonalności stadionu miejskiego w Świnoujściu poprzez budowę 

infrastruktury lekkoatletycznej” -300.000 

- „Budowa hali sportowej wraz z zapleczem przy ul. Piłsudskiego” -70.000 

- „Budowa infrastruktury sportowej przy Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki 

przy ul. Gdyńskiej (pływalnia i sala gimnastyczna)” -2.000.000 

2. Zmniejszenie wydatków na podwyższenie kapitału podstawowego „Lokum” Sp. 

z o.o. – wniesienie wkładów do spółki na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa budynku czynszowego przy ul. Steyera 11-33 -2.882.691 

3. Zmniejszenie dotacji celowej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych -4.481.913 

Id: 4308EBA0-92CD-4C9B-A6D3-0FCAAF1EAFB0. Projekt Strona 9



 

 

DOCHODY I WYDATKI NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH  

 

Korekta planu dochodów i wydatków, gromadzonych na wydzielonych 

rachunkach jednostek oświatowych uwzględnia aktualny stan środków 

zgromadzonych na rachunkach, sposób ich wydatkowania oraz zmian 

powstałych w wyniku reformy w systemie oświaty. 

 
PRZYCHODY I KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  

 

Aktualizacja planu przychodów i kosztów zakładów budżetowych uwzględnia 

rzeczywisty stan oraz zmiany w planach finansowych zakładów budżetowych. 

 

 

PRZYCHODY -54.416.702 

 

W 2017 r. nie zachodzi konieczność zaangażowania wolnych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. Zostaną one wykorzystane w 2018 roku na 

zadania inwestycyjne, przesunięte do realizacji na następne lata, w tym na 2018 r. 

 

Aktualny plan budżetowy przedstawia się następująco: 

 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 320.417.736,88 -6.071.191,00 314.346.545,88 

Wydatki 369.738.064,88 -60.487.893,00 309.250.171,88 

Przychody 68.824.699,00 -54.416.702,00 14.407.997,00 

Rozchody 19.504.371,00 0,00 19.504.371,00 

 

 

 

 

 

Id: 4308EBA0-92CD-4C9B-A6D3-0FCAAF1EAFB0. Projekt Strona 10




